

Product Specification

Article Number:	8474699		
Article Name:	Pickled Jalapeños Nacho Slices		
Product Designation:	Pickled, sliced Jalapeño chillies.		
Ingredients:	Jalapeño peppers, water, sugar cane vinegar, salt, spices, spice extract		
Product Description:	The original from Mexico: sliced and pickled jalapeño peppers. Juicy, medium hot. Get your burger fired up!		
State:	cooked		
Dietary category:	contains no alcohol , vegan, vegetarian, without gluten-containing ingredients, without lactose-containing ingredients		
Identification Marking:	nicht erforderlich / not required		
EAN - Sales Unit:	4004074469905		
EAN - Master Case:	4004074469912		
Customs Tarif No.:	20019020		
Shelf Life (BBD):	1095 days		
Shelf Life on Delivery:	120 days		
Storage Conditions:	Room temperature		
Contents of Master Case:	6 x 2,8 kg = 16,8 kg		
Languages on Packaging:	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ		
Master Case:	1 x cardboard box (cardboard), 472 mm x 314 mm x 174 mm, 405 g 1 x label on outer case (paper), 180 mm x 120 mm, 3 g		
Packaging Sales Units:	6 x tin (tin), 176 mm x Ø 156, 283 g 6 x sleeve (paper), 500 mm x 168 mm, 9 g		
	Net Weight	Drained Weight	Gross Weight
Per Sales Unit:	2.8 kg	1600 g	3.092 kg
Per Master Case:	16.80 kg		18.96 kg
Cases per Layer:	5		
Cases per Pallet:	40		
Gross Weight per Pallet:	778.4 kg		
Pallet Height:	1542 mm		

Product Specification

Article Number: 8474699
Article Name: Pickled Jalapeños Nacho Slices

Recommended Preparation: Once opened keep the product cool and consume soon.

Nutritional values: 100 g contain on average:

Energy [kJ /kcal]:	114 / 27
Fat [g]:	< 0.1
of which saturates [g]:	0.0
Carbohydrate [g]:	4.1
of which sugars [g]:	3.9
Protein [g]:	0.9
Salt [g]:	1.1
Fibre [g]:	3.6

Bacteriological Data:

N/A

Product Specification

Article Number: 8474699
Article Name: Pickled Jalapeños Nacho Slices

Allergen Information:

Allergens		Ingredients
Cereals containing gluten and products thereof	–	
Crustaceans and products thereof	–	
Eggs and products thereof	–	
Fish and products thereof	–	
Peanuts and products thereof	–	
Soybeans and products thereof	–	
Milk and products thereof (including lactose)	–	
Nuts and products thereof	–	
Celery and products thereof	–	
Mustard and products thereof	–	
Sesame seeds and products thereof	–	
Sulphur dioxide and sulphites (>10mg/kg or 10mg/l, as SO ₂)	–	
Lupin and products thereof	–	
Molluscs and products thereof	–	

+ = containing / – = not containing

GMO – Statement:

This product does not undergo a declaration requirement according to the EU regulation 1829/2003 and 1830/2003 for declaration and traceability of genetically modified food and feed.

The product is conform to the legal German and EU regulations in it's compound and declaration.